
Shodu s prvopisem potvrzuje Jaroslava Staviarská. 

                                                                                                               MSPH 79 INS 3271/2016-B-219   
 
 
 

USNESENÍ 
 

Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem JUDr. Jiřím Radou v insolvenční věci  
 
dlužníka:                NsA – Na slupi 6, s. r .o., IČO 49678779 
                              (dříve Nemocnice sv. Alžběty spol. s .r.o.) 
                              sídlem Na Slupi 6, 128 00 Praha 2 
                              zastoupený advokátem Mgr. Petrem Kinclem 
                              sídlem Milevská 834/6, 140 00 Praha 4                                                          
 
 o návrhu dlužníka na změnu reorganizačního plánu 

                                                                

takto: 

 

Soud bere na vědomí zpětvzetí návrhu dlužníka na změnu reorganizačního plánu ze dne 
23. 8. 2019 (č. d. B-182). 
 

Odůvodnění: 
 
1. Při jednání schůze věřitelů konané dne 18. 8. 2020 vzal dlužník zcela zpět svůj návrh na 

změnu reorganizačního plánu ze dne 23. 8. 2019, který byl zveřejněn v insolvenčním rejstříku 
na č. d. B-182.  

 
2. Soud vzal zpětvzetí tohoto návrhu dlužníka na vědomí.  
 
3. Reorganizace dlužníka tak nadále probíhá dle reorganizačního plánu pravomocně 

schváleného usnesením zdejšího soudu ze dne 27. 6. 2019, č. j. MSPH 79 INS 3271/2016-B-
172. 

 
 

Poučení: 
 
 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
                         
                         
Praha 18. srpna 2020 
 
 JUDr. Jiří Rada, v. r. 
samosoudce                                                                                                                      
 
 
 


		2020-08-26T13:17:33+0200
	ISIR




